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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 25/09/2016

Open Antwerps Jeugdcriterium

60m horden 0,762m/6H     Pup Dames  Uur=14:58

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A1 2890 12.4205
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A2 2891 12.5905
Ruys Caro                SPBO A3 2903 14.2605
De Smedt Britt           LEBB O4 4729 15.4505
Prinzie Hannelore        OLSE A5 3967 15.6805
El Ayadi Nisrine         OLSE A6 3928 16.1305El Ayadi Nisrine         OLSE A6 3928 16.13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Van Hove Kaat            AVZK A1 3758 12.9805
De Meulemeester Floor    ACHL A2 3064 13.1006
Mertens Lieselot         HAKI A3 3827 13.7506
Matthieu Marie           OLSE A4 3707 13.9606
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A5 3698 14.2606
Schrauwen Ilona          ABES A4215 NA 05Schrauwen Ilona          ABES A4215 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Hutsebaut Jutta          AVZK A1 4052 11.1905
Steels Sita              HAMM O2 3323 11.2705
Van Hecke Lena           HAMM O3 3327 11.6205
Bylemans Renee           VMOL A4 2889 11.9105
Bouvin Julie             GRIM V5 2870 12.0505
Adriaensen Sterre        VMOL A6 2962 15.4206Adriaensen Sterre        VMOL A6 2962 15.42

60m horden 0,762m/6H     Pup Heren  Uur=17:53

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Henderickx Sander        AVZK A1 86 12.7705
Bourlon Antoine NA  2 8 13.3906
Van Den Bergh Pablo      OLSE A3 833 13.5706
Degrande Tijs            SPBO A4 119 14.1006
Menten Ruben             OLSE A5 1347 14.1305
De Koster Tommaso        OLSE A6 159 18.0106De Koster Tommaso        OLSE A6 159 18.01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05De Maeseneire Kobe       OLSE A1 1349 13.0005
Rooms Stijn              OLSE A2 160 13.4705
Vankrunkelsven Naud      VMOL A3 1305 13.9406
De Wever Ryan            DUFF A4 27 14.1406
Aerts Robbe              WIBO A5 189 14.7505
De Voeght Jitser         AVZK A6 82 15.2006De Voeght Jitser         AVZK A6 82 15.20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Diddens Jorne            SPBO A1 1024 11.5705
Geleyn Daan              OLSE A2 1007 12.2905
Bouwens Mick             OLSE A3 837 13.3705
Slegers Lander           SPBO A4 123 13.7305
Hermans Thomas           LYRA A5 809 14.0805Hermans Thomas           LYRA A5 809 14.08

verspringen                Ben Dames  Uur=15:57

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Hermans Fleur            LYRA A1 622 3.78m07
Verelst Stien            SPBO A2 101 3.64m07
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Verhoeven Stien          VMOL A3 77 3.46m07
Hennebel Floor           DUFF A4 21 3.45m07
Hutsebaut Hasse          AVZK A5 1148 3.40m08
Eennaes Marie            OLSE A6 1010 3.24m08
Aerts Lien NA  7 7 3.23m07
Van Praet  Febe NA  8 9995 3.23m07
Marien Tess              LYRA A9 1831 3.18m07
Lambrechts Lise          AVZK A10 60 3.15m07
Verherstraeten Noor      VMOL A11 94 3.13m07
Vanendert Emma           VMOL A12 82 3.11m07
Cluydts Lien             DUFF A13 16 3.10m07
Van der Vurst Inez       RAM A14 227 3.04m07
Van Meel Rosie NA  15 9996 3.01m07
Rijdams Lian16 9992 2.99m08
Lenaerts Hanne           SPBO A17 98 2.98m07
Kino Anne-Soffie NA  18 9997 2.96m08
Dieltiens Nore NA  19 9981 2.93m07
Czajkowski Loes          SPBO A20 820 2.95m08
De Smedt Linn            LEBB O21 1819 2.87m07
Henderickx Lien          AVZK A22 52 2.86m08
De Wever Nyah            DUFF A23 652 2.85m08
Ruts Sam                 VMOL A24 89 2.82m07
Ooms Femke               VMOL A25 143 2.82m07
Genijn Lisa              SPBO A26 1236 2.82m07
Vanhentenrijk Sam        SPBO A27 100 2.80m08
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O28 718 2.78m08
Naessens Marlies         HAKI A29 789 2.75m07
Gierich Julie NA  30 9985 2.71m07
Cuyt Lize                SPBO A31 95 2.66m07
Pauwels Emma             OLSE A32 455 2.65m08
De Gussem Jutta          SPBO A33 777 2.58m07
Hennebel Janne           DUFF A34 22 2.54m08
Martorana Messalina      HAKI A35 911 2.50m07
Prinzie Anna             OLSE A36 1144 2.48m07
Van Eeckhoven Elena      OLSE A37 232 2.46m08
Bernaerts Lotte          DUFF A38 30 2.45m07
Drieghe Celeste NA  39 9990 2.43m07
Van pachtebeke Ruben NA  40 9 Pup 2.40m09
Muyshondt Jade NA  41 9991 2.39m07
Haydara Awa              GRIM V42 50 2.36m08
Ooms Yanaika             VMOL A43 78 2.28m08
Meersman Manou           SPBO A44 1025 2.25m07
De Smedt Tess NA  A45 5 2.23m09
Van Riet Selene          GRIM V46 1226 2.13m08
Dijkema Lotte            SPBO A47 1742 2.06m08
Op De Beeck MaitÈ        HAKI A48 790 2.03m07
De Coster Fien NA  49 6 2.03m09
Matthieu Lies            OLSE A50 796 1.84m08
Janssens Flore           SPBO A51 775 1.83m07
Mertens Emma-Elisabeth   HAKI A52 910 1.70m08Mertens Emma-Elisabeth   HAKI A52 910 1.70m

hockeywerpen               Ben Heren  Uur=16:19

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Vanendert Matteo         VMOL A1 6601 33.9407
Vandeghinste Viktor      DUFF A2 6532 31.8907
Stevens Lou              SPBO A3 7624 31.0007
Weyns Jens               HAKI A4 7793 26.8507
Pauwels Lars             ACW O5 6565 24.6407
Everaert Axel            SPBO A6 7416 24.4407
Willems Levi             VMOL A7 6598 22.8407
Hendrickx Warre          VMOL A8 7020 22.4707
Muys Lander              SPBO A9 6616 20.7108
De Smet Wiebe            SPBO A10 7390 20.1307
Hofmans Daan             SPBO A11 7447 18.9807
Rooms  Jorden nA  12 3 18.9508
Verwaest Cas             VMOL A13 8233 18.5207
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Drappier Tibeau          DUFF A14 6518 18.0107
Doms Devon               OLSE A15 8048 16.9708
Triest thijs NA  16 9980 16.3908
Cleemput Wouter          SPBO A17 7958 13.8908
Deckers Lars             OLSE A18 7422 13.5607
Hadri Safane NA  19 9982 13.4208
D'hont Rob               SPBO A20 7396 12.7907
Inze Lennert             SPBO A21 7393 12.7108
Schilders Rens           SPBO A22 8592 12.3608
Meysmans Bjarne          SPBO A23 7808 11.0407
Hofmans Nick             SPBO A7448 GP 08Hofmans Nick             SPBO A7448 GP 

hoogspringen               Min Dames  Uur=17:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Van Elzakker Trijntje NA  1 9983 1.38m04
Desmet Silke             GRIM V2 5803 1.38m04
Wouters Mirthe           LYRA A3 6422 1.35m03
Boonen Cato              DUFF A4 5757 1.30m03
Wouters Imer             LYRA A5 6421 1.30m04
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A6 5980 1.30m04
Borry Ine                SPBO A7 5834 1.30m04
Das Jill NA  8 1 1.25m04
De Jonghe Limme          VOLH O9 6729 1.25m04
Van DenBrande Nora NA  10 2 1.25m04
Vanden Berghe Roos       DUFF A11 5781 1.20m04
De Wolf Jana             VMOL A11 5825 1.20m03
Vercaigne Mette          VMOL A11 6469 1.20m04
De Ridder Floor          VAC V14 7144 1.20m04
De Dobbelaere Elke       DUFF A15 5766 1.20m04
Cuyvers Floor            VMOL A16 5823 1.20m04
Van der Jonckheyd Kato   OLSE A17 5867 1.20m04
Van Doren Hanne          VAC V18 6333 1.15m04
Cuyt Joke                SPBO A19 5835 1.15m04
Mertens Ellen            OLSE A20 7183 1.15m04
De Vriese Olivia NA  21 0 1.10m04
Rooms Tine               OLSE A21 5864 1.05m03
Duckaert Hanne           OLSE A23 5863 1.05m04
Bouwens Michelle - 81    OLSE A6339 NG 04Bouwens Michelle - 81    OLSE A6339 NG 

kogelstoten 3,000kg        Min Heren  Uur=16:05

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Rombouts Pieter          HAKI A1 4562 9.7403
Wuyts Siemen             LYRA A2 4678 9.6904
Brouwers Piet            ABES A3 4482 8.9003
Marckx Lennert           HAKI A4 4636 8.7503
Vijgen Rik               OLSE A5 3753 8.6503
Berkmans Taro            ABES A6 4843 8.4204
Arnouts Glenn            LYRA A7 4279 8.2304
Moortgat Abel            GRIM V8 3916 7.9803
Eyckmans Fedde           ABES A9 5253 7.7003
Ruys Jente               SPBO A10 3709 7.5503
Lambrechts Maarten       AVZK A11 3667 7.4903
Degrande Wout            SPBO A12 3703 7.4304
Van Den Bossche Yenten   SPBO A13 4443 7.3504
Clarke Nathan            VMOL A14 3688 7.3404
Van Gils Louis           ABES A15 4915 7.0403
Ceunen Zjef              VMOL A16 3686 6.7604
Ceulemans Jitse          LYRA A17 4285 6.6004
Tielemans Jens           GRIM V18 3914 6.2803
Geleyn Gaetan            OLSE A19 4425 6.2103
Van Houcke Sverre        SPBO A20 3707 5.7604
Deckers Gille            OLSE A21 3905 5.6904
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Duchateau Tiemen         SPBO A22 4444 5.6404
Andries Thomas           DUFF A23 3605 5.2703
De Bock Simon            DUFF A24 3619 5.1604
Verhoeven Tobias         VMOL A25 3687 5.1404
Bastah Julian            HAKI A26 4452 5.0503
Gobert Jan               OLSE A27 3748 4.8403Gobert Jan               OLSE A27 3748 4.84

discuswerpen 0,600kg       Pup Dames  Uur=17:48

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05El Ayadi Nisrine         OLSE A1 3928 20.6505
Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A2 2890 20.5605
Bylemans Renee           VMOL A3 2889 20.2705
Ceunen Fran              VMOL A4 2884 17.9905
Marien Kjersti           LYRA A5 3500 17.6005
Meuris Ina               HAKI A6 3699 17.3605
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A7 2891 15.8105
Zemmouri Ulfa            HAKI A8 3701 15.5405
De Smedt Britt           LEBB O9 4729 14.9905
Min Lena                 LYRA A10 3507 14.9305
Van Eeckhoven Annelies   OLSE A11 3099 14.5906
Schrauwen Ilona          ABES A12 4215 14.5105
Steels Sita              HAMM O13 3323 14.1805
Van Campenhout Nienke    LEBB O14 3613 14.0205
Prinzie Hannelore        OLSE A15 3967 13.7705
Van Eynde Leni           LYRA A16 3513 13.6305
Fleerackers Britt        AVZK A17 3757 13.3905
Nys Ianthe               AVZK A18 2867 13.2905
El Aboussi Aya           OLSE A19 3354 12.3906
Ruys Caro                SPBO A20 2903 12.2805
Boonen Louise            DUFF A21 2811 11.6905
Van der Jonckheyd Hanne  OLSE A22 2937 11.6705
Van Eynde Mila           LYRA A23 3514 11.5805
De Meulemeester Floor    ACHL A24 3064 11.3306
Adriaensen Sterre        VMOL A25 2962 10.6406
Mertens Lieselot         HAKI A26 3827 10.1006
Matthieu Marie           OLSE A27 3707 8.1506
Van Roy Mira             SPBO A28 2904 8.1506
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A29 3698 6.8106Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A29 3698 6.81

verspringen                Pup Heren  Uur=17:24

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05De Bosscher Thomas       ACW O94 GP 05
Geleyn Daan              OLSE A1007 GP 05
Rooms Jentho             ACW O52 GP 05
Muys Bartel              SPBO A1215 GP 06
Min Lars                 LYRA A804 GP 05
De Buck Yonas            RCT V518 GP 06
Pauwels Milan            ACW O83 GP 05
Diddens Jorne            SPBO A1024 GP 05
Van Hoecke Jarne         LYRA A789 GP 05
Zanagui Anass            OLSE A1322 GP 05
Slegers Lander           SPBO A123 GP 05
Clarke Laurie            VMOL A105 GP 06
Bouwens Mick             OLSE A837 GP 05
De Wever Ryan            DUFF A27 GP 06
De Maeseneire Kobe       OLSE A1349 GP 05
De Baere Frederik        SPBO A1026 GP 05
Henderickx Sander        AVZK A86 GP 05
Aerts Robbe              WIBO A189 GP 05
Hermans Thomas           LYRA A809 GP 05
De Decker Per            SPBO A1080 GP 06
Eyckmans Joppe           ABES A2077 GP 05
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 25/09/2016

Open Antwerps Jeugdcriterium

Van Raemdonck Kamiel     SPBO A148 GP 06
Bernaerts Timo           DUFF A50 GP 05
Smets Jarno              OLSE A835 GP 05
Degrande Tijs            SPBO A119 GP 06
Daems Kobe               VMOL A117 GP 06
De Voeght Jitser         AVZK A82 GP 06
Bourlon Antoine NA  8 GP 06
Rooms Stijn              OLSE A160 GP 05
Vankrunkelsven Naud      VMOL A1305 GP 06
Kaddouri Bilal*          OLSE A624 GP 05
Menten Ruben             OLSE A1347 GP 05
Willemsen DantÈ          SPBO A1023 GP 06
Doms Douglas             OLSE A1773 GP 06Doms Douglas             OLSE A1773 GP 

150m horden 0,762m    Min Dames  Uur=16:13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Kabamba Ndaya Grace      OLSE A1 6583 23.3003
Prinzie Emma             OLSE A2 6677 24.3503
Desmet Silke             GRIM V3 5803 25.2004
Vercaigne Mette          VMOL A4 6469 27.1804Vercaigne Mette          VMOL A4 6469 27.18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

03Marien Kjersti           ACHL A1 5946 23.8103
De Rijck Lola            LYRA A2 6327 23.9204
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A3 5980 25.2104
Van der Jonckheyd Kato   OLSE A5867 NG 04Van der Jonckheyd Kato   OLSE A5867 NG 

150m horden 0,762m    Min Heren  Uur=15:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Lambrechts Maarten       AVZK A1 3667 22.9803
Rombouts Pieter          HAKI A2 4562 23.4703
Marckx Lennert           HAKI A3 4636 24.3203
Brouwers Piet            ABES A4 4482 25.3003
Berkmans Taro            ABES A5 4843 28.2304Berkmans Taro            ABES A5 4843 28.23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Degrande Wout            SPBO A1 3703 23.9204
Martorana Alessandro     HAKI A2 4563 24.3804
Menten Leon              OLSE A3 4669 24.4403
Arnouts Glenn            LYRA A4 4279 25.3304
De Koster Matteo         OLSE A5 3747 27.9704De Koster Matteo         OLSE A5 3747 27.97

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04Wuyts Siemen             LYRA A1 4678 23.0504
Gobert Jan               OLSE A2 3748 24.5903
Ceulemans Jitse          LYRA A3 4285 24.7904
Plompen Dean             OLSE A4 4715 25.5603
Bastah Julian            HAKI A5 4452 25.9903
Deckers Gille            OLSE A6 3905 28.1104Deckers Gille            OLSE A6 3905 28.11

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

03Verhoeven Cedric         OLSE A1 3752 22.8103
Haeck Kevin              SPBO A2 4784 22.9103
Van Gils Louis           ABES A3 4915 23.1803
Verhelst Pieter          RAM A4 3652 23.2703
Eyckmans Fedde           ABES A5 5253 23.8903
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Scheldeman Jonas         ABES A6 4243 25.6203Scheldeman Jonas         ABES A6 4243 25.62

60 meter                   Ben Dames  Uur=16:45

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Van Praet  Febe NA  1 9995 10.4407
Haydara Awa              GRIM V2 50 11.1808
Naessens Marlies         HAKI A3 789 11.3007
De Smedt Tess NA  A4 5 11.6009
De Coster Fien NA  5 6 14.0409De Coster Fien NA  5 6 14.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

08Rijdams Lian1 9992 10.2008
Van Meel Rosie NA  2 9996 10.2807
Dieltiens Nore NA  3 9981 10.6907
De Wever Nyah            DUFF A4 652 11.3508
Meersman Manou           SPBO A5 1025 11.3907Meersman Manou           SPBO A5 1025 11.39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

08Czajkowski Loes          SPBO A1 820 10.4908
Genijn Lisa              SPBO A2 1236 10.7707
Merckx Noore             SPBO A3 1137 10.9308
Drieghe Celeste NA  4 9990 11.0507
Janssens Flore           SPBO A5 775 14.1707Janssens Flore           SPBO A5 775 14.17

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

08Vanhentenrijk Sam        SPBO A1 100 11.3508
Van Eeckhoven Elena      OLSE A2 232 12.3108
Traets Laura             OLSE A3 456 12.4308
Ooms Yanaika             VMOL A4 78 12.9208
Op De Beeck MaitÈ        HAKI A5 790 13.3307
Van Riet Selene          GRIM V6 1226 13.3708Van Riet Selene          GRIM V6 1226 13.37

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

07Gierich Julie NA  1 9985 10.5507
Prinzie Anna             OLSE A2 1144 11.4307
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O3 718 11.5408
Pauwels Emma             OLSE A4 455 11.6208
Ooms Femke               VMOL A5 143 11.8507
Hennebel Janne           DUFF A6 22 11.9208Hennebel Janne           DUFF A6 22 11.92

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

07Marien Tess              LYRA A1 1831 10.6007
Henderickx Lien          AVZK A2 52 10.9908
Martorana Messalina      HAKI A3 911 11.1307
Ruts Sam                 VMOL A4 89 11.1807
Cuyt Lize                SPBO A5 95 11.5407
Menten Lola              OLSE A6 1009 12.4908Menten Lola              OLSE A6 1009 12.49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

07Cluydts Lien             DUFF A1 16 10.3807
Peeters Solien           DUFF A2 24 10.5107
Lenaerts Hanne           SPBO A3 98 10.6207
Lambrechts Lise          AVZK A4 60 10.6307
Verhelst Lise            RAM A5 46 10.6408
De Smedt Linn            LEBB O6 1819 10.8507De Smedt Linn            LEBB O6 1819 10.85
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PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 8

07De Gussem Jutta          SPBO A1 777 10.0507
Eennaes Marie            OLSE A2 1010 10.3708
Hennebel Floor           DUFF A3 21 10.3907
Verherstraeten Noor      VMOL A4 94 10.4607
Vanendert Emma           VMOL A5 82 10.7107
Bernaerts Lotte          DUFF A6 30 11.1807Bernaerts Lotte          DUFF A6 30 11.18

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 9

07Verelst Stien            SPBO A1 101 9.5407
Hermans Fleur            LYRA A2 622 9.7707
Hutsebaut Hasse          AVZK A3 1148 10.0108
Aerts Lien NA  4 7 10.0807
Verhoeven Stien          VMOL A5 77 10.2307
Van der Vurst Inez       RAM A6 227 10.5207Van der Vurst Inez       RAM A6 227 10.52

60 meter                   Ben Heren  Uur=17:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Geudens Lukas            VMOL A1 6608 10.1807
Weyns Jens               HAKI A2 7793 10.2307
Verwaest Cas             VMOL A3 8233 10.6907
Triest thijs NA  4 9980 10.7208
De Smet Wiebe            SPBO A5 7390 12.0907
Van pachtebeke Ruben NA  6 9 Pup 13.2609Van pachtebeke Ruben NA  6 9 Pup 13.26

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

08Muys Lander              SPBO A1 6616 10.1508
Hofmans Daan             SPBO A2 7447 10.1707
Everaert Axel            SPBO A3 7416 10.2707
Drappier Tibeau          DUFF A4 6518 11.2707
Meysmans Bjarne          SPBO A5 7808 12.0307
Hofmans Nick             SPBO A6 7448 12.0408Hofmans Nick             SPBO A6 7448 12.04

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

07Stevens Lou              SPBO A1 7624 9.9807
Hadri Safane NA  2 9982 10.4208
Willems Levi             VMOL A3 6598 10.7807
Cleemput Wouter          SPBO A4 7958 11.1308
D'hont Rob               SPBO A5 7396 11.1507
Inze Lennert             SPBO A6 7393 11.8808Inze Lennert             SPBO A6 7393 11.88

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

07Vanendert Matteo         VMOL A1 6601 9.4407
Pauwels Lars             ACW O2 6565 9.6107
Deckers Lars             OLSE A3 7422 9.6307
Hendrickx Warre          VMOL A4 7020 10.2107
Vandeghinste Viktor      DUFF A5 6532 10.5607
Rooms  Jorden nA  6 3 10.8408Rooms  Jorden nA  6 3 10.84

kogelstoten 2,000kg        Min Dames  Uur=17:38

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Kabamba Ndaya Grace      OLSE A1 6583 10.7803
Yamba Laila              VMOL A2 5826 9.6403
Vanden Berghe Roos       DUFF A3 5781 8.0804
Prinzie Emma             OLSE A4 6677 7.7703
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Cuyvers Floor            VMOL A5 5823 7.4904
De Rijck Lola            LYRA A6 6327 7.4804
De Wolf Jana             VMOL A7 5825 7.4003
Desmet Silke             GRIM V8 5803 7.3004
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A9 5980 6.7704
Duckaert Hanne           OLSE A10 5863 6.3204
Rooms Tine               OLSE A11 5864 6.3103
Mertens Ellen            OLSE A12 7183 6.1904
Bula Bula Daniela        VMOL A13 5830 6.1704
Boonen Cato              DUFF A14 5757 6.1303
Vercaigne Mette          VMOL A15 6469 6.1004
De Dobbelaere Elke       DUFF A16 5766 6.0604
Jenthe De Voeght         AVZK A17 5798 5.9004
Bouwens Michelle - 81    OLSE A18 6339 4.2004Bouwens Michelle - 81    OLSE A18 6339 4.20

hoogspringen               Min Heren  Uur=18:00

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Menten Leon              OLSE A1 4669 1.35m03
Degrande Wout            SPBO A1 3703 1.35m04
Van Gils Louis           ABES A3 4915 1.35m03
Muyshondt Milan          VAC V4 4306 1.30m04
De Bock Simon            DUFF A5 3619 1.30m04
Lambrechts Maarten       AVZK A6 3667 1.30m03
Plompen Dean             OLSE A7 4715 1.25m03
Geleyn Gaetan            OLSE A8 4425 1.25m03
Eyckmans Fedde           ABES A9 5253 1.25m03
Borry Thomas             SPBO A10 3702 1.25m03
Gobert Jan               OLSE A11 3748 1.20m03
Smet Ruben               ACW O12 3674 1.20m04
Vijgen Rik               OLSE A13 3753 1.20m03
Andries Thomas           DUFF A14 3605 1.15m03
Ruys Jente               SPBO A15 3709 1.15m03
Verhelst Pieter          RAM A3652 GP 03
Verhoeven Cedric         OLSE A3752 GP 03
De Koster Matteo         OLSE A3747 GP 04
Martorana Alessandro     HAKI A4563 NG 04
Brouwers Piet            ABES A4482 NG 03
Arnouts Glenn            LYRA A4279 NG 04
Van Houcke Sverre        SPBO A3707 NG 04
Ceulemans Jitse          LYRA A4285 NG 04Ceulemans Jitse          LYRA A4285 NG 

60 meter                   Pup Dames  Uur=16:16

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A1 2890 9.1205
Ruys Caro                SPBO A2 2903 9.8105
Van Bel Ine              SPBO A3 3696 10.3105
Veldeman Julie           SPBO A4 2922 10.3905
Seynaeve Janne           SPBO A5 2900 10.7305
Goeman Zoe               SPBO A6 3674 10.8706Goeman Zoe               SPBO A6 3674 10.87

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

05Van Campenhout Nienke    LEBB O1 3613 11.0905
Ceunen Fran              VMOL A2 2884 11.2505
El Ayadi Nisrine         OLSE A3 3928 11.4905
Mertens Lieselot         HAKI A3827 NG 06
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A3698 NG 06
Meuris Ina               HAKI A3699 NG 05Meuris Ina               HAKI A3699 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

06
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Open Antwerps Jeugdcriterium

Van Roy Mira             SPBO A1 2904 9.6806
Fleerackers Britt        AVZK A2 3757 10.3105
El Aboussi Aya           OLSE A3 3354 10.5906
Schrauwen Ilona          ABES A4 4215 10.6105
De Meulemeester Floor    ACHL A5 3064 10.7106
Prinzie Hannelore        OLSE A6 3967 11.0905Prinzie Hannelore        OLSE A6 3967 11.09

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05Van Hove Kaat            AVZK A1 3758 9.5705
Van Hecke Lena           HAMM O2 3327 9.6205
Kegeleers Ninte          ABES A3 5672 9.6606
Van Eynde Leni           LYRA A4 3513 9.7205
Diddens Jytte            SPBO A5 3678 9.9506
De Smedt Britt           LEBB O6 4729 10.1205De Smedt Britt           LEBB O6 4729 10.12

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

06Adriaensen Sterre        VMOL A1 2962 9.5406
Marien Kjersti           LYRA A2 3500 9.6405
Van der Jonckheyd Hanne  OLSE A3 2937 9.6705
Zemmouri Ulfa            HAKI A4 3701 9.8005
Bylemans Renee           VMOL A5 2889 10.0405
Min Lena                 LYRA A3507 NG 05Min Lena                 LYRA A3507 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05Hutsebaut Jutta          AVZK A1 4052 8.9405
Anouk Verdaasdijk NA  2 9984 Ben 9.1105
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A3 2891 9.1505
Van Eynde Mila           LYRA A4 3514 9.5805
Steels Sita              HAMM O5 3323 9.5905
Bouvin Julie             GRIM V6 2870 9.7705Bouvin Julie             GRIM V6 2870 9.77

60 meter                   Pup Heren  Uur=17:29

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06Muys Bartel              SPBO A1 1215 9.5806
De Smet Toon NA  2 80 9.9405
Bourlon Antoine NA  3 8 10.1506
De Koster Tommaso        OLSE A4 159 12.0906
Doms Douglas             OLSE A5 1773 12.9106Doms Douglas             OLSE A5 1773 12.91

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

06Van Schel Thijs NA  1 9988 10.4606
Daems Kobe               VMOL A2 117 10.8206
De Voeght Jitser         AVZK A3 82 10.8606
Degrande Tijs            SPBO A4 119 11.0106
Willemsen DantÈ          SPBO A5 1023 12.2306Willemsen DantÈ          SPBO A5 1023 12.23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

05Hermans Thomas           LYRA A1 809 9.9305
Eyckmans Joppe           ABES A2 2077 10.1505
Bouwens Mick             OLSE A3 837 10.1605
De Wever Ryan            DUFF A4 27 10.3106
Bernaerts Timo           DUFF A5 50 10.4905
Vankrunkelsven Naud      VMOL A6 1305 10.9406Vankrunkelsven Naud      VMOL A6 1305 10.94

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

05Zanagui Anass            OLSE A1 1322 9.5105
De Maeseneire Kobe       OLSE A2 1349 9.8305
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 25/09/2016

Open Antwerps Jeugdcriterium

De Decker Per            SPBO A3 1080 9.9806
Aerts Robbe              WIBO A4 189 10.1205
Smets Jarno              OLSE A5 835 10.2105
Kaddouri Bilal*          OLSE A6 624 10.3505Kaddouri Bilal*          OLSE A6 624 10.35

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

05Pauwels Milan            ACW O1 83 9.4205
Koers Stian              GRIM V2 909 9.4505
Diddens Jorne            SPBO A3 1024 9.5205
Slegers Lander           SPBO A4 123 9.5205
Rooms Jentho             ACW O5 52 9.7605Rooms Jentho             ACW O5 52 9.76

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

05De Bosscher Thomas       ACW O1 94 9.1405
Geleyn Daan              OLSE A2 1007 9.1505
Clarke Laurie            VMOL A3 105 9.2406
Van Hoecke Jarne         LYRA A4 789 9.3305
Henderickx Sander        AVZK A5 86 9.3905
Van Den Bergh Pablo      OLSE A6 833 9.7306Van Den Bergh Pablo      OLSE A6 833 9.73

hockeywerpen               Ben Dames  Uur=18:23

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Vanendert Emma           VMOL A1 82 22.9807
Ooms Femke               VMOL A2 143 21.3107
Verelst Stien            SPBO A3 101 21.0207
Cluydts Lien             DUFF A4 16 20.3807
Eennaes Marie            OLSE A5 1010 20.0608
Hennebel Floor           DUFF A6 21 18.3707
Bernaerts Lotte          DUFF A7 30 18.1807
Verherstraeten Noor      VMOL A8 94 15.9507
Verhelst Lise            RAM A9 46 15.7708
De Smedt Linn            LEBB O10 1819 15.7507
Ruts Sam                 VMOL A11 89 15.4807
Marien Tess              LYRA A12 1831 15.1607
Van der Vurst Inez       RAM A13 227 14.6507
Hutsebaut Hasse          AVZK A14 1148 14.3108
Gierich Julie NA  15 9985 13.0507
Vanhentenrijk Sam        SPBO A16 100 12.6408
Traets Laura             OLSE A17 456 12.5608
Cuyt Lize                SPBO A18 95 12.5207
Henderickx Lien          AVZK A19 52 12.4408
Naessens Marlies         HAKI A20 789 12.1007
Peeters Solien           DUFF A21 24 12.0507
Czajkowski Loes          SPBO A22 820 11.6708
Lambrechts Lise          AVZK A23 60 11.6607
Hennebel Janne           DUFF A24 22 11.6408
Haydara Awa              GRIM V25 50 11.2508
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O26 718 11.1208
Ooms Yanaika             VMOL A27 78 10.7808
Genijn Lisa              SPBO A28 1236 10.7707
Dijkema Lotte            SPBO A29 1742 10.6408
Menten Lola              OLSE A30 1009 10.5608
Prinzie Anna             OLSE A31 1144 10.3307
Op De Beeck MaitÈ        HAKI A32 790 10.2707
Meersman Manou           SPBO A33 1025 10.1007
Van Eeckhoven Elena      OLSE A34 232 9.7008
Dieltiens Nore NA  35 9981 9.6407
De Gussem Jutta          SPBO A36 777 9.5507
Matthieu Lies            OLSE A37 796 9.4608
Lenaerts Hanne           SPBO A38 98 9.3507
Van Riet Selene          GRIM V39 1226 9.1608
De Wever Nyah            DUFF A40 652 8.9208
Janssens Flore           SPBO A41 775 8.4607
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Open Antwerps Jeugdcriterium

De Smedt Tess NA  A42 5 7.9909
De Coster Fien NA  43 6 4.3709
Mertens Emma-Elisabeth   HAKI A910 GP 08
Verhoeven Stien          VMOL A77 NG 07Verhoeven Stien          VMOL A77 NG 

verspringen                Ben Heren  Uur=17:20

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Vanendert Matteo         VMOL A6601 GP 07
Pauwels Lars             ACW O6565 GP 07
Hendrickx Warre          VMOL A7020 GP 07
Geudens Lukas            VMOL A6608 GP 07
Stevens Lou              SPBO A7624 GP 07
Deckers Lars             OLSE A7422 GP 07
Weyns Jens               HAKI A7793 GP 07
Hofmans Daan             SPBO A7447 GP 07
Everaert Axel            SPBO A7416 GP 07
Vandeghinste Viktor      DUFF A6532 GP 07
Willems Levi             VMOL A6598 GP 07
Muys Lander              SPBO A6616 GP 08
Hadri Safane NA  9982 GP 08
Verwaest Cas             VMOL A8233 GP 07
Cleemput Wouter          SPBO A7958 GP 08
Triest thijs NA  9980 GP 08
Rooms  Jorden nA  3 GP 08
D'hont Rob               SPBO A7396 GP 07
Drappier Tibeau          DUFF A6518 GP 07
Hofmans Nick             SPBO A7448 GP 08
De Smet Wiebe            SPBO A7390 GP 07
Inze Lennert             SPBO A7393 GP 08
Meysmans Bjarne          SPBO A7808 GP 07
Doms Devon               OLSE A8048 GP 08Doms Devon               OLSE A8048 GP 

discuswerpen 0,600kg       Pup Heren  Uur=17:42

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

06De Buck Yonas            RCT V1 518 21.1806
Henderickx Sander        AVZK A2 86 18.8605
Min Lars                 LYRA A3 804 17.7505
Menten Ruben             OLSE A4 1347 17.4205
De Baere Frederik        SPBO A5 1026 17.2505
Pauwels Milan            ACW O6 83 16.7005
Vankrunkelsven Naud      VMOL A7 1305 16.2706
Rooms Stijn              OLSE A8 160 15.3705
De Bosscher Thomas       ACW O9 94 14.8305
Rooms Jentho             ACW O10 52 14.7205
Eyckmans Joppe           ABES A11 2077 14.5605
Slegers Lander           SPBO A12 123 14.1505
De Voeght Jitser         AVZK A13 82 13.7606
Bouwens Mick             OLSE A14 837 13.7405
Geleyn Daan              OLSE A15 1007 12.9605
De Decker Per            SPBO A16 1080 12.5806
Degrande Tijs            SPBO A17 119 11.7306
Muys Bartel              SPBO A18 1215 11.4406
Bernaerts Timo           DUFF A19 50 11.3205
De Wever Ryan            DUFF A20 27 10.9406
Smets Jarno              OLSE A21 835 10.3305
Willemsen DantÈ          SPBO A22 1023 9.6206
De Koster Tommaso        OLSE A23 159 7.5806
Doms Douglas             OLSE A24 1773 5.6906
Van Hoecke Jarne         LYRA A789 NG 05
Bourlon Antoine NA  8 NG 06
Van Raemdonck Kamiel     SPBO A148 NG 06Van Raemdonck Kamiel     SPBO A148 NG 
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Open Antwerps Jeugdcriterium

80 meter                   Min Dames  Uur=18:21

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Juxon-smith Lisa         SPBO A1 6870 12.7104
Segers Joren             DCLA V2 1 Pup 12.7606
Vanden Berghe Roos       DUFF A3 5781 13.0504
Van Bel Noa              SPBO A4 6466 13.1903
De Munck Saartje         SPBO A5 6789 13.3304
De Vriese Duvia NA  0 NA 04De Vriese Duvia NA  0 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Bula Bula Daniela        VMOL A1 5830 11.9004
Vandenbroucke Fien       MACW W2 1002 Ben 12.2107
De Wolf Jana             VMOL A3 5825 13.0503
Vercaigne Mette          VMOL A4 6469 13.2104
De Vriese Duvia NA  5 0 13.3104De Vriese Duvia NA  5 0 13.31

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

03De Landtsheer Britt      SPBO A1 6928 12.1403
Bernaerts Esther         DUFF A2 5785 12.5003
Borry Ine                SPBO A3 5834 12.7204
Jenthe De Voeght         AVZK A4 5798 14.5904
Bouwens Michelle - 81    OLSE A6339 NA 04Bouwens Michelle - 81    OLSE A6339 NA 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Vanhoeck Emma            DUFF A1 5783 11.9104
Van Doren Hanne          VAC V2 6333 12.4404
Wouters Imer             LYRA A3 6421 12.4604
Cuyt Joke                SPBO A4 5835 12.6904
De Jonghe Limme          VOLH O5 6729 12.8404De Jonghe Limme          VOLH O5 6729 12.84

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

03Prinzie Emma             OLSE A1 6677 11.6303
Van Elzakker Trijntje NA  2 9983 11.7104
Huysmans Rien            VMOL A3 5819 12.3203
Van Eeckhoven Sarah      OLSE A4 5980 12.5104
Cuyvers Floor            VMOL A5 5823 13.0204Cuyvers Floor            VMOL A5 5823 13.02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

03Kabamba Ndaya Grace      OLSE A1 6583 10.9503
Kinzumbi Kilola Leonie   VAC V2 7329 11.4104
Wouters Mirthe           LYRA A3 6422 11.4503
Yamba Laila              VMOL A4 5826 11.5403
Biesemans Fien           SPBO A5 7041 11.6703
Desmet Silke             GRIM V6 5803 12.7304Desmet Silke             GRIM V6 5803 12.73

80 meter                   Min Heren  Uur=17:30

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Marckx Lennert           HAKI A1 4636 11.6203
De Munck Jasper          SPBO A2 4488 12.6903
Geleyn Gaetan            OLSE A3 4425 13.1203
Ruys Jente               SPBO A3709 NG 03
Plompen Dean             OLSE A4715 NG 03Plompen Dean             OLSE A4715 NG 
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Recratiedomein "Breeven" te Bornem 25/09/2016

Open Antwerps Jeugdcriterium

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

04Duchateau Tiemen         SPBO A1 4444 12.3804
Everaert Tibo            SPBO A2 4451 12.8203
De Koster Matteo         OLSE A3 3747 13.8104
Verhoeven Tobias         VMOL A4 3687 14.1304Verhoeven Tobias         VMOL A4 3687 14.13

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 3

04De Bock Simon            DUFF A1 3619 12.1904
Scheldeman Jonas         ABES A2 4243 12.6803
Deckers Gille            OLSE A3 3905 13.2804
Degrande Wout            SPBO A3703 NG 04
Brouwers Piet            ABES A4482 NG 03Brouwers Piet            ABES A4482 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 4

04Martorana Alessandro     HAKI A1 4563 11.9304
Smet Ruben               ACW O2 3674 12.0304
Van Houcke Sverre        SPBO A3 3707 12.3204
Gobert Jan               OLSE A3748 NG 03Gobert Jan               OLSE A3748 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 5

03Borry Thomas             SPBO A1 3702 11.3303
Eyckmans Fedde           ABES A2 5253 11.7003
Ceunen Zjef              VMOL A3 3686 12.3004
Van Gils Louis           ABES A4915 NG 03
Arnouts Glenn            LYRA A4279 NG 04Arnouts Glenn            LYRA A4279 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 6

03Rombouts Pieter          HAKI A1 4562 11.0503
Clarke Nathan            VMOL A2 3688 11.4104
Verhelst Pieter          RAM A3 3652 11.7703
Van Den Bossche Yenten   SPBO A4 4443 11.7704
Ceulemans Jitse          LYRA A5 4285 11.8204
Tielemans Jens           GRIM V6 3914 12.4103Tielemans Jens           GRIM V6 3914 12.41

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 7

03Moortgat Abel            GRIM V1 3916 10.6303
Rypens Joren             DUFF A2 3634 11.1404
Haeck Kevin              SPBO A3 4784 11.2503
Lambrechts Maarten       AVZK A4 3667 11.2903
Wuyts Siemen             LYRA A5 4678 11.5504
Verhoeven Cedric         OLSE A6 3752 14.6203Verhoeven Cedric         OLSE A6 3752 14.62

600 meter                  Ben Dames  Uur=18:43

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

08Verhelst Lise            RAM A1 46 2:10.9708
Bernaerts Lotte          DUFF A2 30 2:15.0207
Drieghe Celeste NA  3 9990 2:16.4807
Czajkowski Loes          SPBO A4 820 2:23.9708
Van Meel Rosie NA  5 9996 2:27.4907
Van Praet  Febe NA  6 9995 2:28.0907
Vanhentenrijk Sam        SPBO A7 100 2:28.1108
Cuyt Lize                SPBO A8 95 2:28.3907
De Smedt Tess NA  A9 5 2:29.5709
Haydara Awa              GRIM V10 50 2:29.6508
Dieltiens Nore NA  11 9981 2:35.5907
Prinzie Anna             OLSE A12 1144 2:37.2107
Van Schel Nele NA  13 9994 2:37.6507
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Lenaerts Hanne           SPBO A14 98 2:38.0007
Meersman Manou           SPBO A15 1025 2:41.1607
Janssens Flore           SPBO A16 775 2:49.2707
Boonen Louise            DUFF A17 2811 Pup 3:00.2605
Gierich Julie NA  18 9985 3:14.8907
De Wever Nyah            DUFF A652 NG 08
Rijdams Lian9992 NG 08Rijdams Lian9992 NG 

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 2

07Verhoeven Stien          VMOL A1 77 2:04.2407
Hennebel Floor           DUFF A2 21 2:08.3807
De Gussem Jutta          SPBO A3 777 2:10.4807
Van der Vurst Inez       RAM A4 227 2:16.0807
Eennaes Marie            OLSE A5 1010 2:18.3308
Cluydts Lien             DUFF A6 16 2:19.6707
Vanendert Emma           VMOL A7 82 2:20.2207
Hutsebaut Hasse          AVZK A8 1148 2:24.3608
De Smedt Linn            LEBB O9 1819 2:26.1107
Verherstraeten Noor      VMOL A10 94 2:27.0007
Muyshondt Jade NA  11 9991 2:29.0307
Ooms Femke               VMOL A12 143 2:29.9107
Verelst Stien            SPBO A13 101 2:31.1107
Van Campenhout Dieuwke   LEBB O14 718 2:33.1808
Matthieu Lies            OLSE A15 796 2:34.1408
Menten Lola              OLSE A16 1009 2:35.0808
Pauwels Emma             OLSE A17 455 2:39.0008
Hennebel Janne           DUFF A18 22 2:46.5308
Ooms Yanaika             VMOL A19 78 2:47.9108
Traets Laura             OLSE A20 456 2:56.5508Traets Laura             OLSE A20 456 2:56.55

600 meter                  Ben Heren  Uur=18:39

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

07Deckers Lars             OLSE A1 7422 1:59.3107
Hendrickx Warre          VMOL A2 7020 1:59.5307
Pauwels Lars             ACW O3 6565 1:59.9007
Vandeghinste Viktor      DUFF A4 6532 2:02.3707
De Greef Mats            ABES A5 7025 2:07.9107
Stevens Lou              SPBO A6 7624 2:09.3907
Muys Lander              SPBO A7 6616 2:12.8108
Rooms  Jorden nA  8 3 2:14.0608
Everaert Axel            SPBO A9 7416 2:14.5707
Hofmans Daan             SPBO A10 7447 2:28.3607
Willems Levi             VMOL A11 6598 2:30.3507
D'hont Rob               SPBO A12 7396 2:31.1107
Verwaest Cas             VMOL A13 8233 2:31.6007
Cleemput Wouter          SPBO A14 7958 2:32.3308
De Smet Wiebe            SPBO A15 7390 2:36.2807
D'Hondt Stan NA  16 15 2:37.4209
Inze Lennert             SPBO A17 7393 2:38.3208
Drappier Tibeau          DUFF A18 6518 2:44.7707
Van pachtebeke Ruben NA  19 9 Pup 2:48.9309
Meysmans Bjarne          SPBO A20 7808 2:48.9407
Hofmans Nick             SPBO A21 7448 2:58.6208
Hadri Safane NA  9982 NG 08
Triest thijs NA  9980 NG 08
Vanendert Matteo         VMOL A6601 NG 07Vanendert Matteo         VMOL A6601 NG 

verspringen                Pup Dames  Uur=18:03

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Van Eynde Mila           LYRA A3514 GP 05
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A2891 GP 05
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Bouvin Julie             GRIM V2870 GP 05
Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A2890 GP 05
Adriaensen Sterre        VMOL A2962 GP 06
Boonen Louise            DUFF A2811 GP 05
Van Eynde Leni           LYRA A3513 GP 05
Min Lena                 LYRA A3507 GP 05
Ruys Caro                SPBO A2903 GP 05
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A3698 GP 06
Van Hove Kaat            AVZK A3758 GP 05
Zemmouri Ulfa            HAKI A3701 GP 05
De Meulemeester Floor    ACHL A3064 GP 06
Bylemans Renee           VMOL A2889 GP 05
Meuris Ina               HAKI A3699 GP 05
Veldeman Julie           SPBO A2922 GP 05
Van Roy Mira             SPBO A2904 GP 06
De Smedt Britt           LEBB O4729 GP 05
Fleerackers Britt        AVZK A3757 GP 05
El Ayadi Nisrine         OLSE A3928 GP 05
Kegeleers Ninte          ABES A5672 GP 06
Schrauwen Ilona          ABES A4215 GP 05
Matthieu Marie           OLSE A3707 GP 06
Van Campenhout Nienke    LEBB O3613 GP 05
Seynaeve Janne           SPBO A2900 GP 05
Ceunen Fran              VMOL A2884 GP 05
Van Bel Ine              SPBO A3696 GP 05
Diddens Jytte            SPBO A3678 GP 06
Prinzie Hannelore        OLSE A3967 GP 05
Wouters Sofie            ABES A3731 GP 06
Hutsebaut Jutta          AVZK A4052 GP 05
Steels Sita              HAMM O3323 GP 05
Mertens Lieselot         HAKI A3827 NG 06Mertens Lieselot         HAKI A3827 NG 

1000 meter                 Min Dames  Uur=18:01

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

04Vanhoeck Emma            DUFF A1 5783 3:11.7104
Huysmans Rien            VMOL A2 5819 3:12.9603
De Wolf Jana             VMOL A3 5825 3:15.0303
Henderickx June          LYRA A4 6793 3:20.0904
Bernaerts Esther         DUFF A5 5785 3:22.5403
Borry Ine                SPBO A6 5834 3:31.1504
Bula Bula Daniela        VMOL A7 5830 3:31.9304
Biesemans Fien           SPBO A8 7041 3:35.5903
Boonen Cato              DUFF A9 5757 3:37.1803
De Ridder Floor          VAC V10 7144 3:40.8304
De Jonghe Limme          VOLH O11 6729 3:43.6704
Cuyt Joke                SPBO A12 5835 3:44.7704
Leijssenaar Nienke       DUFF A13 5771 3:45.6804
Wouters Imer             LYRA A14 6421 3:47.2904
Duckaert Hanne           OLSE A15 5863 3:48.3204
De Munck Saartje         SPBO A16 6789 4:00.0404
Van Bel Noa              SPBO A17 6466 4:01.0803
Rooms Tine               OLSE A18 5864 4:12.7803
Wouters Mirthe           LYRA A6422 NA 03
De Landtsheer Britt      SPBO A6928 NA 03
Cuyvers Floor            VMOL A5823 NA 04Cuyvers Floor            VMOL A5823 NA 

1000 meter                 Min Heren  Uur=18:02

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

03Borry Thomas             SPBO A1 3702 3:06.5703
Leijssenaar Jeroen       DUFF A2 3625 3:07.1304
Ceunen Zjef              VMOL A3 3686 3:12.1904
Willemoons Karsten       RAM A4 3971 3:15.9504
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Rypens Joren             DUFF A5 3634 3:19.9904
Ceulemans Jitse          LYRA A6 4285 3:21.1204
Smet Ruben               ACW O7 3674 3:25.0504
Scheldeman Jonas         ABES A8 4243 3:26.1603
De Munck Jasper          SPBO A9 4488 3:32.7603
Muyshondt Milan          VAC V10 4306 3:34.8004
Verhoeven Tobias         VMOL A11 3687 3:51.6504
Menten Leon              OLSE A4669 NA 03Menten Leon              OLSE A4669 NA 

1000 meter                 Pup Heren  Uur=18:49

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05De Smet Toon NA  1 80 2:53.6305
Menten Ruben             OLSE A2 1347 3:16.2005
Rooms Jentho             ACW O3 52 3:22.1005
Clarke Laurie            VMOL A4 105 3:23.2006
Slegers Lander           SPBO A5 123 3:25.5905
De Decker Per            SPBO A6 1080 3:27.4606
Pauwels Milan            ACW O7 83 3:28.0005
Bernaerts Timo           DUFF A8 50 3:34.2505
Eyckmans Joppe           ABES A9 2077 3:35.1105
Muys Bartel              SPBO A10 1215 3:36.7106
De Wever Ryan            DUFF A11 27 3:36.7506
De Baere Frederik        SPBO A12 1026 3:39.9805
Rooms Stijn              OLSE A13 160 3:42.0505
Degrande Tijs            SPBO A14 119 3:47.7006
Vanpachtenbeke Levi      SPBO A15 1673 3:48.4506
Kaddouri Bilal*          OLSE A16 624 3:50.0305
Willemsen DantÈ          SPBO A17 1023 3:51.3206
Van Den Bergh Pablo      OLSE A18 833 3:57.3406
Diddens Jorne            SPBO A19 1024 3:58.3405
Daems Kobe               VMOL A20 117 4:01.0106
Vankrunkelsven Naud      VMOL A21 1305 4:06.3006
Bourlon Antoine NA  8 NG 06
De Bosscher Thomas       ACW O94 NG 05De Bosscher Thomas       ACW O94 NG 

1000 meter                 Pup Dames  Uur=18:10

PrestatieBorstnr Naam KlubPlaats Gebj.Cat. InfoProv

Reeks: 1

05Bula Bula Chadrak Belinda VMOL A1 2890 3:25.4605
Van Eynde Mila           LYRA A2 3514 3:25.9205
Bula Bula Mechak Linda   VMOL A3 2891 3:27.7405
Anouk Verdaasdijk NA  4 9984 Ben 3:29.9105
Van Eynde Leni           LYRA A5 3513 3:33.6605
Bouvin Julie             GRIM V6 2870 3:43.4905
Bylemans Renee           VMOL A7 2889 3:44.1305
El Aboussi Aya           OLSE A8 3354 3:45.5206
Adriaensen Sterre        VMOL A9 2962 3:47.7806
Van Roy Mira             SPBO A10 2904 3:48.4306
Kegeleers Ninte          ABES A11 5672 3:48.7306
De Meulemeester Floor    ACHL A12 3064 3:51.9306
Rottiers Louise          VAC V13 4179 3:56.6506
Matthieu Marie           OLSE A14 3707 3:57.0006
Diddens Jytte            SPBO A15 3678 3:57.3406
Veldeman Julie           SPBO A16 2922 4:04.0605
Van Campenhout Nienke    LEBB O17 3613 4:08.3905
Wouters Sofie            ABES A18 3731 4:08.4006
Prinzie Hannelore        OLSE A19 3967 4:21.3005
Mertens Lieselot         HAKI A3827 NG 06
Ceunen Fran              VMOL A2884 NG 05
Gonzalez Fernandez Noemie HAKI A3698 NG 06
Boonen Louise            DUFF A2811 NG 05Boonen Louise            DUFF A2811 NG 
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4 x 80 meter               Min Dames  Uur:13:24

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 PEGASUS Vermeir Jana NA  
Van Den  Brande Nora NA
Van Doren Hanne          VAC 
Kinzumbi Kilola Leonie   VAC 

9999 45.95
2

6333
7329

2 SPBO Borry Ine                SPBO
Biesemans Fien           SPBO
De Landtsheer Britt      SPBO
Cuyt Joke                SPBO

5834 46.43
7041
6928
5835

3 VMOL/DUFF Cuyvers Floor            VMOL
Bernaerts Esther         DUFF
Bylemans Renee           VMOL
Yamba Laila              VMOL

5823 46.67
5785
2889
5826

OLSE Rooms Tine               OLSE
Prinzie Emma             OLSE
Van der Jonckheyd Kato   OLSE
Bouwens Michelle - 81    OLSE

5864 DISQ
6677
5867
6339

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 LYRA/LOND De Vriese Duvia NA  
Das Jill NA  
Wouters Imer             LYRA
Wouters Mirthe           LYRA

0 46.32
4

6421
6422

2 VMOL De Wolf Jana             VMOL
Huysmans Rien            VMOL
Vercaigne Mette          VMOL
Bula Bula Daniela        VMOL

5825 47.53
5819
6469
5830

3 LEBB Robert Astrid            LEBB
De Vis Lise              LEBB
Robert CÈleste           LEBB
De Wolf Marice           LEBB

6785 48.01
6538
6786
6877

4 SPBO Van Gucht Fien           SPBO
Van Bel Noa              SPBO
De Munck Saartje         SPBO
Juxon-smith Lisa         SPBO

6494 50.67
6466
6789
6870

4 x 80 meter               Min Heren  Uur:13:24

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 HAKI Bastah Julian            HAKI
Marckx Lennert           HAKI
Martorana Alessandro     HAKI
Rombouts Pieter          HAKI

4452 43.88
4636
4563
4562

2 SPBO Van Houcke Sverre        SPBO
Van Den Bossche Yenten   SPBO
Borry Thomas             SPBO
Haeck Kevin              SPBO

3707 43.98
4443
3702
4784

3 ABES Van Gils Louis           ABES
Eyckmans Fedde           ABES
Brouwers Piet            ABES
Berkmans Taro            ABES

4915 46.28
5253
4482
4843
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4 SPBO De Decker Dax            SPBO
Everaert Tibo            SPBO
De Munck Jasper          SPBO
Degrande Wout            SPBO

4994 46.88
4451
4488
3703

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 LYRA/BORNEM Wuyts Siemen             LYRA
Ruys Jente               SPBO
Ceulemans Jitse          LYRA
Arnouts Glenn            LYRA

4678 45.54
3709
4285
4279

2 OLSE Menten Leon              OLSE
De Koster Matteo         OLSE
Gobert Jan               OLSE
Plompen Dean             OLSE

4669 47.37
3747
3748
4715

3 VMOL/VAC Muyshondt Milan          VAC 
Verhoeven Tobias         VMOL
Clarke Nathan            VMOL
Ceunen Zjef              VMOL

4306 48.58
3687
3688
3686

4 x 60 meter               Pup Dames  Uur:13:50

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 VMOL Bula Bula Mechak Linda   VMOL
Ceunen Fran              VMOL
Adriaensen Sterre        VMOL
Bula Bula Chadrak Belinda VMOL

2891 37.00
2884
2962
2890

2 AVZK Fleerackers Britt        AVZK
Nys Ianthe               AVZK
Van Hove Kaat            AVZK
Hutsebaut Jutta          AVZK

3757 38.34
2867
3758
4052

3 OLSE Van der Jonckheyd Hanne  OLSE
Matthieu Marie           OLSE
El Aboussi Aya           OLSE
Prinzie Hannelore        OLSE

2937 42.85
3707
3354
3967

4 HAKI Gonzalez Fernandez Noemie HAKI
Mertens Lieselot         HAKI
Meuris Ina               HAKI
Zemmouri Ulfa            HAKI

3698 43.23
3827
3699
3701

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 LYRA Hermans Fleur            LYRA
Van Eynde Leni           LYRA
Van Eynde Mila           LYRA
Min Lena                 LYRA

622 36.03
3513
3514
3507

2 SPBO Goeman Zoe               SPBO
Van Bel Ine              SPBO
Veldeman Julie           SPBO
Ruys Caro                SPBO

3674 39.18
3696
2922
2903

3 SPBO Diddens Jytte            SPBO
Deloose Amy              SPBO
Seynaeve Janne           SPBO
Van Roy Mira             SPBO

3678 39.52
2897
2900
2904
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4 x 60 meter               Pup Heren  Uur:13:43

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 ACW Pauwels Lars             ACW 
Pauwels Milan            ACW 
Rooms Jentho             ACW 
De Bosscher Thomas       ACW 

6565 36.11
83
52
94

2 LYRA/Bornem Van Hoecke Jarne         LYRA
Van Raemdonck Kamiel     SPBO
Hermans Thomas           LYRA
Min Lars                 LYRA

789 36.86
148
809
804

3 OLSE Kaddouri Bilal*          OLSE
De Maeseneire Kobe       OLSE
Van Den Bergh Pablo      OLSE
Geleyn Daan              OLSE

624 36.92
1349
833

1007

4 DUFF De Wever Ryan            DUFF
Vandeghinste Viktor      DUFF
Drappier Tibeau          DUFF
Bernaerts Timo           DUFF

27 41.13
6532
6518

50

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 SPBO Degrande Tijs            SPBO
De Decker Per            SPBO
Slegers Lander           SPBO
Diddens Jorne            SPBO

119 37.09
1080
123

1024

2 SPBO De Baere Frederik        SPBO
Muys Bartel              SPBO
Willemsen DantÈ          SPBO
Spiessens Michiel        SPBO

1026 40.26
1215
1023
1030

3     PEGASUS Hadri Safane NA  
Snackaert Xander NA  
De Velder Lennert NA  
Van Schel Thijs NA  

9982 41.16
9986
9987
9988

4 OLSE Bouwens Mick             OLSE
Menten Ruben             OLSE
Rooms Stijn              OLSE
De Koster Tommaso        OLSE

837 41.19
1347
160
159

4 x 60 meter               Ben Dames  Uur:13:56

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 DUFF Cluydts Lien             DUFF
Peeters Solien           DUFF
Bernaerts Lotte          DUFF
Hennebel Floor           DUFF

16 42.10
24
30
21

2 SPBO Dieltiens Nore NA  
Genijn Lisa              SPBO
Merckx Noore             SPBO
Cuyt Lize                SPBO

9981 43.18
1236
1137

95
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3 DACM Ooms Yanaika             VMOL
Ruts Sam                 VMOL
De Wever Nyah            DUFF
Hennebel Janne           DUFF

78 47.49
89

652
22

4 SPBO Vanhentenrijk Sam        SPBO
Janssens Flore           SPBO
Dijkema Lotte            SPBO
Meersman Manou           SPBO

100 59.78
775

1742
1025

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 2

1 SPBO Czajkowski Loes          SPBO
Lenaerts Hanne           SPBO
De Gussem Jutta          SPBO
Verelst Stien            SPBO

820 40.08
98

777
101

2 VMOL Verherstraeten Noor      VMOL
Vanendert Emma           VMOL
Ooms Femke               VMOL
Verhoeven Stien          VMOL

94 41.37
82

143
77

3 PEGA Muyshondt Jade NA  
Drieghe Celeste NA  
Van Eynde Emma NA  
Rijdams Lian

9991 44.25
9990
9993
9992

4 PEGA Van Praet  Febe NA  
Kino Anne-Soffie NA  
Van Schel Nele NA  
Van Meel Rosie NA  

9995 45.68
9997
9994
9996

4 x 60 meter               Ben Heren  Uur:14:06

PrestatiePlaats InfoID'sAflossingsploeg Atleten Klub

Reeks: 1

1 SPBO-A Stevens Lou              SPBO
Everaert Axel            SPBO
Triest thijs NA  
Muys Lander              SPBO

7624 40.03
7416
9980
6616

2 VMOL Verwaest Cas             VMOL
Willems Levi             VMOL
Hendrickx Warre          VMOL
Vanendert Matteo         VMOL

8233 40.87
6598
7020
6601

3 SPBO-B De Smet Wiebe            SPBO
Jacobs Lukas             SPBO
D'hont Rob               SPBO
Hofmans Daan             SPBO

7390 42.89
7391
7396
7447

4 SPBO-C Inze Lennert             SPBO
Meysmans Bjarne          SPBO
Hofmans Nick             SPBO
Cleemput Wouter          SPBO

7393 46.78
7808
7448
7958
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  Wedstrijd statistieken

Datum :Locatie :

Naam :

Extra info :

Wedstrijdnr :

# proeven :

# prestaties :

In/Outdoor :

# atleten :

# klubs :

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames

Heren

Totaal

Klub Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

In de tabellen hiernaast en
hieronder staan alleen de atleten

waarvan in het atletenbestand
ALLE gegevens bekend zijn.

Recratiedomein "Breeven" te Bornem 25/09/16

Open Antwerps Jeugdcriterium 16579

Outdoor

34

821 60 41 43 0 0 0 0 0 144

257 26 43 44 0 0 0 0 0 113

22 86 84 87 0 0 0 0 0 257

Software versie:WV11

ABES 1 4 5 0 0 0 0 0 10

ACHL 0 1 1 0 0 0 0 0 2

ACW 1 3 1 0 0 0 0 0 5

AVZK 3 6 2 0 0 0 0 0 11

DCLA 0 1 0 0 0 0 0 0 1

DUFF 8 3 10 0 0 0 0 0 21

GRIM 2 2 3 0 0 0 0 0 7

HAKI 5 4 4 0 0 0 0 0 13

HAMM 0 2 0 0 0 0 0 0 2

LEBB 2 2 1 0 0 0 0 0 5

Lian 1 0 0 0 0 0 0 0 1

LYRA 2 7 7 0 0 0 0 0 16

MACW 1 0 0 0 0 0 0 0 1

nA  16 4 5 0 0 0 0 0 25

OLSE 9 17 16 0 0 0 0 0 42

RAM 2 0 2 0 0 0 0 0 4

RCT 0 1 0 0 0 0 0 0 1

SPBO 22 17 16 0 0 0 0 0 55

VAC 0 1 4 0 0 0 0 0 5

VMOL 11 8 9 0 0 0 0 0 28

VOLH 0 0 1 0 0 0 0 0 1

WIBO 0 1 0 0 0 0 0 0 1
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